Carlos Dutra Júnior, designados pelo Superintendente da FAPEU por meio da Portaria nº. 023/2024.

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante:

EMPRESA PREÇO R$
GLOBALMINDS SERVICOS LTDA

CNPJ: 05.941.326/0001-37
240.000,00

(duzentos e quarenta mil reais).

TDBUSINESS LTDA
CNPJ: 38.303.166/0001-50

293.162,50
(duzentos e noventa e três mil, cento e 
sessenta e dois reais com cinquenta 

centavos).

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, a empresa GLOBALMINDS SERVICOS LTDA – 
CNPJ:  05.941.326/0001-37, foi declarada VENCEDORA,  por   atender  ao  estabelecido  pelo   instrumento 
convocatório.